

Laursen Biler ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 31 49 77 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2019

Kent Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Biler ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 135.481, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.496.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin anparts kapital, hvorfor det er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse anser dog selskabet for going concern jfr. note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.558.278	1.482
Personaleomkostninger	2	<u>(1.608.865)</u>	<u>(1.507)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(50.587)	(25)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.969)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før finansielle poster		(69.556)	(85)
Finansielle indtægter	3	76.330	80
Finansielle omkostninger		<u>(134.751)</u>	<u>(145)</u>
Resultat før skat		(127.977)	(150)
Skat af årets resultat	4	<u>(7.504)</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>(135.481)</u>	<u>(118)</u>
Overført resultat		<u>(135.481)</u>	<u>(118)</u>
		<u>(135.481)</u>	<u>(118)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	58.820	35
Materielle anlægsaktiver		<u>58.820</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.820</u>	<u>35</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	30
Færdigvarer og handelsvarer		112.600	110
Varebeholdninger		<u>144.600</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547.544	568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.977.451	1.911
Andre tilgodehavender		56.943	209
Udskudt skatteaktiv		137.797	155
Periodeafgrænsningsposter		13.200	0
Tilgodehavender		<u>2.732.935</u>	<u>2.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.877.535</u>	<u>2.983</u>
Aktiver i alt		<u>2.936.355</u>	<u>3.018</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(480.504)	(345)
Egenkapital		<u>19.496</u>	<u>155</u>
Kreditinstitutter		1.614.471	1.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.851	153
Anden gæld		1.017.537	999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.916.859</u>	<u>2.863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.916.859</u>	<u>2.863</u>
Passiver i alt		<u>2.936.355</u>	<u>3.018</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(345.023)	154.977
Årets resultat	0	(135.481)	(135.481)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	(480.504)	19.496

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital.

Ledelsen forventer dog at kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening over en kortere årrække.

Selskabets ejer ønsker fortsat at understøtte selskabet, hvorved ledelsen vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.387.640	1.312
Pensioner	120.925	119
Andre omkostninger til social sikring	35.755	31
Andre personaleomkostninger	64.545	45
	1.608.865	1.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.985	74
Andre finansielle indtægter	4.345	6
	76.330	80
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.504	(32)
	7.504	(32)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	599.942
Tilgang i årets løb	43.020
Kostpris 31. december 2018	<u>642.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	565.173
Årets afskrivninger	18.969
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>584.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>58.820</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding, Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.